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Universidad Auténoma de Querétaro

Secretaria de Finanzas

ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE

FONDOS FlJOS $ 508,160.00
BANCOS E INVERSIONES 178,911,239.85
FIDEICOMISOS 310,803,687.75
ALMACEN 2,752,784.88
PRESTAMOS PERSONALES 855,577.84
GASTOS A COMPROBAR 20,000.00
ANTICIPO DE AGUINALDO 616,731.68
ANTICIPO PRIMA VACACIONAL 77,665.03
OTROS DEUDORES 2,701,198.48
DOCUMENTOS POR COBRAR 2,200,750.72

SUMA

ACTIVO FIJO

EDIFICIOS Y TERRENOS
MOBILIARIO Y:EQUIPO

CONSTRUGCIONES EN PROCESO
OTROS ACTIVOS

i SUMA

SUMA DEL AGTIVO $

ESTIMACION JUBILACION Y FINIQUITOS

ESTADO DE POSICION FINANCIERA AL 28 DE FEBRERO DE 2006.

208,211,871.05
267,105,187.20
111,313,302.16

54,262.43

PASIVO
PASIVO A CORTO PLAZO

SUELDOS POR PAGAR $
PROVEEDORES DIVERSOS
ACREEDORES DIVERSOS
CONVENIOS

FAM-2001-02-03- 04-OBRAS
IMPUESTOS Y CUOTAS POR PAGAR
INTERESES POR PAGAR

499,447,696.23 SUMA

PASIVO A LARGO PLAZO
FONDO DE JUBILACIONES Y PENSIONES

SUMA

SUMA DE PASIVO

CAPITAL
584,684,422.84
PATRIMONIO
PATRIMONIO
RESULTADOS EJERS ANTERIORES
RESULTADOS EN CURSO

2,254,499.44
3,067,185.74
9,035,572.94
107,558,847.72
29,779,721.08
168,128,220.84
122,705,411.51

211,455,608.73

584,684,422.84
-233,824,084.96
79,286,623.19

442,5629,459.27

211,455,698.73

SUMA DE PATRIMONIO

SUMA DE CAPITAL

1,084,132,119.07

SUMAIDEL PASIVO + CAPITAL §
\

2,460,121,742.00

M. C. ARACELI GARCIA OLIVARES
SECRETARIO DE LA CONTRALORIA

Centro Universitario, Sa@gg de Querélaro. Qrro. México AP 184 C.P 768010

(I,

'653,985,158.00

430,146,961.07

430,146,961.07

1,084,132,119.07
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C. P. ROSALIA ORDONEZ VABQUEZ

Tels/Fax 216 31 65 216 73 77

CONTADOR GENERAL

192 12 42 Exts. 3600 y 3601



